SURGE PROTECTOR
SSSeeerrriiieee   SSSPPPDDD
PPRROOTTEECCCCIIOONN  TTOOTTAALL  PPAARRAA  TTUUSS
EEQQUUIIPPOOSS  EELLEECCTTRROONNIICCOOSS
Características:
• Modo de protección total
(L-N, L-T, N-T, L-L).
• Incluye filtro EMI/RFI.

Codigo de
Producto
Capacidad
en kA
Configuración
(3 y 2 fases)
Voltaje de
Conexión
Vac
Máximo Voltaje
de Operación
MCOV
UL 1449 (2nd Edition)
Surge Protection
Classification
SPD-200-480Y 200 kA 3F+N+T 480/277 V 320V 900V
SPD-200-220Y 200 kA 3F+N+T 220/127 V 150V 400V
SPD-160-480Y 160 kA 3F+N+T 480/277 V 320V 900V
SPD-160-220Y 160 kA 3F+N+T 220/127 V 150V 400V
SPD-120-480Y 120 kA 3F+N+T 480/277 V 320V 900V
SPD-120-220Y 120 kA 3F+N+T 220/127 V 150V 400V
SPD-100-240/120 100 kA 2F+N+T 240/120 V 150V 400V
SPD-80-480Y 80kA 3F+N+T 480/277 V 320V 900V
SPD-80-220Y 80 kA 3F+N+T 220/127 V 150V 400V
SPD-80-240/120 80 kA 2F+N+T 240/120 V 150V 400V
SPD-60-480Y 60kA 3F+N+T 480/277 V 320V 900V
SPD-60-220Y 60 kA 3F+N+T 220/127 V 150V 400V
SPD-60-240/120 60 kA 2F+N+T 240/120 V 150V 400V
MODELOS   SSPPDD
El supresor de voltajes transitorios, es un equipo que se conecta en paralelo con la carga, en
tableros eléctricos o equipos directamente, para ofrecer protección total a todos los equipos
conectados al tablero y todos los componentes de un equipo, para ofrecer protección directa